



PEST VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Ügyiratszám: PE/KTHF/00676-7/2026

Ügyintéző: Jakab Ildikó

dr. Gajdos Attila

Kovács Andrea

Nagy Árpád

Ari Ádám Károly

Turek Gabriella

Nagy Tamás

Tárgy: VERTIKAL Group Nyrt. által a Cegléd 0409 hrsz. alatti telephelyen folytatott hulladékkezelési tevékenységre vonatkozó egységes környezethasználati engedélyének módosítása

Melléklet: -

Telefon: (06-1) 77-66-280

HATÁROZAT

A VERTIKAL Group Nyrt. (8154 Polgárdi, Batthyány utca 26. B. ép., Cg. 07-10-001447, KÜJ: 103427102; a továbbiakban: Környezethasználó) részére Cegléd 0409 hrsz. alatti telephelyén folytatott tevékenységére kiadott, PE-06/KTF/01195-23/2023 számon módosított, PE-06/KTF/01208-16/2022 kijavított, továbbá PE-06/KTF/05260-60/2021 és PE-06/KTF/05260-41/2021 számokon módosított PE-06/KTF/05260-13/2021 ügyiratszámú egységes környezethasználati engedélyt (a továbbiakban: Engedély)

módosítom

az alábbiak szerint:

- [1] Az Engedély I. „A KÖRNYEZETHASZNÁLATRA VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS ADATOK” című fejezet „3. Az engedélyezett tevékenység.” című pont „3.2 A telephelyen folytatott tevékenység besorolása.” című pontjában feltüntetett „R3a Szerves anyagok újrahasználatra való előkészítése” sort törlöm.
- [2] Az Engedély I. „A KÖRNYEZETHASZNÁLATRA VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS ADATOK” című fejezet „3. Az engedélyezett tevékenység.” című pont „3.3 A tevékenység paraméterei.” alpontja helyébe az alábbiak lépnek:

3.3. A tevékenység paraméterei:

A szigetelt lerakótér két betöltési ütemet foglal magába, melynek összes alapterülete: 11,33 ha.

Az első ütem (a továbbiakban: Depónia1) háromkazettás kialakítású, 5,59 ha alapterületű.

A Depónia1 összes kapacitása: 955804 m³.

A Depónia aljzata átlagosan: 110 mBf. szinten került kialakításra.

A behordási szint maximum: 140 mBf. [30 méteres behordási magasság].

A második ütem (a továbbiakban: Depónia2) két alütemben, öt kazettával létesül, 5,74 ha (5 ha 7355 m²) alapterületen, a Depónia1 keleti oldalához közvetlenül csatlakozva.

A Depónia2 összes kapacitása: 1 057 125 m³.

A Depónia2 aljzata átlagosan: 110 mBf. szinten került kialakításra.

A behordási szint maximum: 135 mBf. [25 méteres behordási magasság].

[3] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet „3. Hulladékgazdálkodás:” című pont „3.2. A lerakással történő ártalmatlanításra vonatkozó előírások” alpontját az alábbival egészítem ki:

3.2.31. A hulladéklerakón kizárólag kommunális szennyvíztisztító üzemekből származó, nem fertőzőképes, víztelenített, legalább 25%-os szárazanyag-tartalmú szennyvíziszap ártalmatlanítható.

[4] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet 3. „Hulladékgazdálkodási szempontból:” című pont „3.3. A hasznosítási tevékenységgel kapcsolatos előírások” alpontjának 3.3.2. pontja az alábbira módosul:

3.3.2. A hasznosításra átvett hulladékok kizárólag az e célra kialakított Hasznosító terület, 2000 m² Gyűjtő területén helyezhetők el. A hulladékok szükség szerinti előkezelése, hasznosítása és tárolása a Hasznosító terület további területrészein végezhető.

[5] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet 3. „Hulladékgazdálkodási szempontból:” című pont „3.5 A telephelyen átmenetileg gyűjthető hulladékokra vonatkozó előírások” alpontját törlöm.

[6] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet „5. A földtani közeg védelme:” című pont 5.1 alpontját törlöm, helyébe az alábbi lép:

5.1 A telephelyen folytatott tevékenység végzése során a mindenkor hatályos – jelenleg a PE-06/KTF/33559-5/2021. számú határozattal jóváhagyott – üzemi kárelhárítási terv előírásait be kell tartani.

[7] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet „5. A földtani közeg védelme:” című pontját az alábbi alpontokkal egészítem ki:

5.3 A telephelyen tervezett bővítésre tekintettel a jóváhagyott üzemi kárelhárítási terv felülvizsgálatát el kell végezni és azt be kell nyújtani a Környezetvédelmi Hatósághoz a *környezetkárosodás megelőzésének és elhárításának rendjéről* szóló 90/2007. (IV. 26.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 90/2007. (IV. 26.) Korm. rendelet] 1. számú mellékletében foglaltak szerint összeállítva.

Benyújtási határidő: a fejlesztési munkálatok befejezésétől számított 2 hónap, de legkésőbb 2027. június 30.

5.4 A tervezett Depónia2 létesítéséhez kapcsolódóan a kivitelezési munkálatokat megelőzően talajmintavételt kell végezni, a csurgalékvíz tározó medence elbontását követően annak helyén. A vizsgálat során minimum 5 db ideiglenes kialakított mintavételi furatot kell létesíteni

a terület reprezentatív lefedését figyelembe véve. A talajmintákat furatonként 0,5; 1,0; és 1,5 m-es mélységből kell megvenni. A megvett talajminták vizsgálatát összes alifás szénhidrogének (TPH), policiklikus aromás szénhidrogének (PAH), fémek és félfémek, valamint nitrit, nitrát, ammónia tekintetében kell elvégezni.

- 5.5 A 219/2004 (VII.21.) Korm. rendelet 47. § (3) bekezdése alapján a mintavételezéseket és a minőségvizsgálatokat csak arra jogosultsággal rendelkező, akkreditált szervezet (laboratórium) végezheti.
- 5.6 Be kell nyújtani a Környezetvédelmi Hatóság részére a talajmintavételekről és a vett minták szennyezőanyag tekintetében elvégzett minőségvizsgálatokról szóló, eredeti, aláírással ellátott mintavételi és vizsgálati jegyzőkönyvek másolati példányát, valamint egy – a mintavételi pontok helyét EOV koordinátákat is ábrázoló – részletes helyszínrajzot.

Benyújtási határidő: a kivitelezési munkálatok megkezdése előtt 30 nappal.

- 5.7 A földtani közeg minősége nem veszélyeztethető. Az építés, illetve az üzemeltetés során a kockázatos anyagokkal kapcsolatban be kell tartani a *felszín alatti vizek védelméről* szóló 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet] előírásait, és fokozott figyelmet kell fordítani arra, hogy a földtani közeg ne szennyeződjön.
- 5.8 A földtani közeg védelme érdekében a lerakó szigetelőrétegei épségének, továbbá a csurgalékvizek szállítására és tárolására szolgáló műtárgyak vízzáróságának ellenőrzését rendszeresen, évente el kell végezni, a karbantartásukról folyamatosan gondoskodni kell. A létesítmény területén kialakított térburkolatok állapotát rendszeresen vizsgálni kell és meghibásodása esetén el kell végezni azok javítását. Az elvégzett ellenőrzéseket és az elvégzett javításokat dokumentálni szükséges.
- 5.9 Az építési tevékenység során az új depónia kialakításához, valamint a tereprendezésekhez, illetve területfeltöltésekhez szennyezett talaj, valamint hulladéknak minősülő anyag nem használható. A depónia bővítésének kivitelezési munkálatai, illetve a telephelyen folytatott hulladékkezelési tevékenység nem eredményezheti a földtani közeg minőségének romlását, illetve nem eredményezhet a (B) szennyezettségi határértéknél kedvezőtlenebb állapotot.
- 5.10 Az építési és telephelyi munkálatok végzéséhez szükséges munkagépek üzemanyaggal való feltöltése, esetleges karbantartása csak vízzáró burkolatú területen, vagy kármentő tálca alkalmazásával végezhető. Amennyiben olaj vagy üzemanyag elfolyás következik be, azt azonnal a megfelelő anyaggal fel kell itatni.
- 5.11 A földtani közeg szennyezettségének észlelése esetén a szükséges környezetvédelmi lépéseket haladéktalanul meg kell tenni, amelyeket a Környezetvédelmi Hatóságnak be kell jelenteni.

[8] Az Engedély II. „A TEVÉKENYSÉG HATÁSTERÜLETÉNEK MEGHATÁROZÁSA” című fejezetében található levegőtisztaság-védelmi hatásterület az alábbiak szerint módosul:

A hulladéktest művelés alatt álló területétől számított 348 méter.

[9] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet „4. Levegőtisztaság-védelem:” című pontját az alábbi alpontokkal egészítem ki:

- 4.12. Az inert hulladék töréséből, osztályozásából származó termék deponálását úgy kell megoldani, hogy diffúz légszennyezést ne okozzon. A depóniák kialakításánál ügyelni kell, hogy azok szélről védve legyenek.

4.13. A hulladéktörési tevékenység során olyan műszaki megoldást kell alkalmazni (például víz permetezése, stb.), amely a kezelendő anyag minőségének, fajtájának figyelembe vétele mellett csökkenti, vagy megakadályozza a diffúz kiporzást.

4.14. Átmeneti anyagtárolás, rakodás és anyagmozgatás során megfelelő intézkedések megtételével gondoskodni kell arról, hogy a tárolt és mozgatott anyag levegőterhelést ne okozzon.

[10] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „I. A LERAKÓN MŰKÖDŐ LÉTESÍTMÉNYEK” című fejezet „1. Depónia 1.” pont „1.A) Depónia2” című alpontja az alábbira módosul:

1.A) Depónia2

A Depónia1-hez, annak keleti oldalához közvetlenül csatlakozva, egy 5 ha 7355 m² területű egység, mely a Deponia1 teljes betöltését követően indul.

Két ütemben (2/A és 2/B ütem) és öt alütemben létesül (2/A/1; 2/A/2; 2/B/1; 2/B/2; 2/B/3), melyeket középen egy elválasztó töltés oszt fel.

A Depónia2 műszaki védelme:

- eredeti talaj, tömörített;
- ásványi agyag szigetelés $k \leq 5 \times 10^{-9}$ m/s (2x25 cm-es rétegben megépítve) 50 cm;
- geofizikai monitoring rendszer 1 réteg;
- bentonit lemez $k \leq 2 \times 10^{-11}$ m/s 1 cm;
- HDPE szigetelő lemez 2,5 mm;
- geotextília mechanikai védelem 1200 g/m² 1 réteg;
- felületi szivárgó 16/32 kavics $k \geq 10^{-3}$ m/s 50 cm;
- geotextília eltömődés elleni védelem 200 g/m² 1 réteg.

[11] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „I. A LERAKÓN MŰKÖDŐ LÉTESÍTMÉNYEK” című fejezet „1. Depónia 1.” pont „1.B) Építési-bontási hulladékhasznosító” című alpontjának megnevezése az alábbira módosul:

1.B) Építési-bontási hulladék technológiai célú hasznosítására szolgáló terület

[12] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „I. A LERAKÓN MŰKÖDŐ LÉTESÍTMÉNYEK” című fejezet „1. Depónia 1.” pont „1.C) Építési-bontási hulladék technológiai célú hasznosítására szolgáló terület” című alpontját törölöm.

[13] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „I. A LERAKÓN MŰKÖDŐ LÉTESÍTMÉNYEK” című fejezet „2. Monitoring rendszer” pontjának harmadik bekezdése az alábbira módosul:

- Meteorológiai mérőállomás: az állomás adatokat nem gyűjt, az adatok beszerzése a meteorológiai szolgálatról történik.

[14] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „I. A LERAKÓN MŰKÖDŐ LÉTESÍTMÉNYEK” című fejezet „3. Csurgalékvíz rendszer” pontját az alábbival egészítem ki:

Tekintettel arra, hogy a tervezett Depónia2 területe ráesik a meglévő csurgalékvízgyűjtő medence területére, így a jövőben egy új, a telephely északkeleti sarkában, 7 000 m² befogadó kapacitású csurgalékvízgyűjtő medencét terveznek kialakítani.

[15] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „II. A LERAKÓN FOLYÓ TEVÉKENYSÉGEK” című fejezet „5. Inert hulladékok hasznosítása” pontja az alábbira módosul:

A Lerakó északnyugati részén található, 4000 m² nagyságú terület három egységből áll (a továbbiakban: Hasznosító):

- Gyűjtő tér: 2000 m²-es egység, melyen a nem veszélyes építési-bontási hulladékok gyűjtése történik.
- Hasznosító tér: 1000 m²-es egység, melyen a hasznosítási tevékenységet végzik.
- Tároló tér: 1000 m²-es egység, a termék tárolására kiszállításig/technológiai céllal történő felhasználásig.

Az inert építési-bontási hulladékokat egymástól elkülönítetten szállítja be a Lerakóra Környezethasználó, a lakosság, illetve más, az adott típusú hulladék gyűjtésére és szállítására engedéllyel rendelkező gazdálkodók. Mérlegelést követően a hulladékokat a 2000 m²-es Gyűjtő téren szelektíven, ömlesztve tárolják további kezelésig. A Gyűjtőterületen kívül inert hulladékok tárolása még átmeneti jelleggel sem történik.

Az előkezelés során a nem hasznosítható hulladékokat kézi erővel válogatják, és az így keletkező másodlagos hulladékok 19 12 12 azonosító kódon a Depónián kerülnek lerakással ártalmatlanításra.

A hasznosítási művelet az 1000 m²-es Hasznosító területen történik, ahol anyagminőség és szemcseösszetétel alapján törést és/vagy rostálást végeznek. A hasznosítható hulladékok rakodógéppel kerülnek adagolásra a törő-rostáló gépbe, ahol 0-80 mm szemcsenagyságú anyag keletkezik. A megfelelő szemcseeloszlású anyagokat a Hasznosító 1000 m²-es Tároló területen tárolják a telepen történő hasznosításig, esetleg értékesítésig.

A Hasznosító területen egyidejűleg 10500 t, évente 40000 t hulladék gyűjtése, hasznosítása, tárolása történik.

Az anyagot terméké minősítés után technológiai céllal helyben használják fel a Lerakón (a hulladéklerakóra vezető út stabilizálására, tám-töltések építésére, napi vagy szakaszará takarásra), az adott évben lerakással ártalmatlanított nem veszélyes hulladékok mennyiségének legfeljebb 25%-a erejéig.

Az e fölötti mennyiség értékesítésre kerül.

A hasznosítást megelőző előkészítő művelet meghatározása a *hulladékgazdálkodási tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint hatósági engedélyezéséről* szóló 439/2012. (XII. 29.) Korm. [a továbbiakban: 439/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet] 2. számú melléklete alapján:

- E02 – 01 szétválasztás (szeparálás);
- E02 – 03 aprítás (zúzás, törés, darabolás, őrlés);
- E02 – 05 válogatás alaki jellemzők szerint (osztályozás);
- E02 – 06 válogatás anyagminőség szerint (osztályozás).

[16] Az Engedély TE MELLÉKLETÉNEK „II. A LERAKÓN FOLYÓ TEVÉKENYSÉGEK” című fejezet 7. és 8. pontját törölöm.

[17] Az Engedély H MELLÉKLETÉNEK „H/1. Gyűjthető és lerakással ártalmatlanítható nem veszélyes hulladékok” című táblázata az alábbira módosul:

Azonosító kód	Megnevezés	Mennyiség [tonna/év]
02 01 04	műanyag hulladék (kivéve csomagolás)	
02 03 04	fogyasztásra vagy feldolgozásra alkalmatlan anyag	
07 02 13	hulladék műanyag	
16 01 20	üveg	
19 05 01	települési és ahhoz hasonló hulladék nem komposztált frakciója	
19 08 01	rácsszemét	
19 08 05	települési szennyvíz tisztításából származó iszap	
19 12 12	egyéb, a 19 12 11-től különböző hulladék mechanikai kezelésével nyert hulladék (ideértve a kevert anyagokat is)	
20 02 01	biológiailag lebomló hulladék	
20 02 03	egyéb, biológiailag lebonthatatlan hulladék	
20 03 01	egyéb települési hulladék, ideértve a vegyes települési hulladékot is	
20 03 02	piacokon képződő hulladék	
20 03 03	úttisztításból származó maradék hulladék	
20 03 07	lomhulladék	
Összesen:		83985

[18] Az Engedély H MELLÉKLETÉNEK „H/2. Gyűjthető és hasznosítható nem veszélyes hulladékok” című táblázata az alábbira módosul:

Azonosító kód	Megnevezés	Mennyiség [tonna/év]
17 01 01	beton	
17 01 02	tégla	
17 01 07	beton, tégl, cserép és kerámia frakció vagy azok keveréke, amely különbözik a 17 01 06-tól	
17 05 04	föld és kövek, amelyek különböznek a 17 05 03-tól	
17 09 04	kevert építési-bontási hulladék, amely különbözik a 17 09 01-től, a 17 09 02-től és a 17 09 03-tól	
20 02 02	talaj és kövek	
Összesen:		40000

[19] Az Engedély R mellékletének „1. A Lerakó átmeneti lezárása” című pont szakasza az alábbiakra módosul:

A rekultiváció a hulladéklerakással, valamint a hulladéklerakóval kapcsolatos egyes szabályokról és feltételekről szóló 20/2006. (IV. 5.) KvVM rendelet [a továbbiakban: 20/2006. (IV. 5.) KvVM rendelet] előírásai alapján két ütemben valósul meg. A Depónia1 esetében a végleges betöltési magasság 140 mBf elérését követően átmeneti zárórétteg kerül kialakításra. A Depónia2 végleges betöltési magassága 135 mBf. A végleges zárórétteg kialakítása a Depónia 1 és Depónia2 esetén

egyidejűleg valósulna meg. A végleges zárórteg kialakítását megelőzően a hulladéktestet (a terület tervezett felhasználási módjának és a tervezett lezárási és utógondozási folyamat ismeretében) formázni szükséges, alkalmassá kell tenni a lezáró rétegek fogadására.

[20] Az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezetét az alábbi ponttal egészítem ki:

11. Vízügyi és vízvédelmi szempontból:

1. A vízhasználatokat és a vizek védelmét szolgáló beavatkozásokat olyan módon kell végrehajtani, hogy
 - a szennyezés-megelőzés követelményeit figyelembe véve, az elérhető legjobb technika alkalmazásával a vízszennyezést megelőzzék, illetve a környezet (felszíni víz és felszín alatti vizek) terhelését a lehető legkisebb mértékűre csökkentsék;
 - takarékos vízhasználatot és hatékony energiafelhasználást valósítsanak meg.
2. Az üzemeltetésnél a vízgyűjtő-gazdálkodási tervben meghatározott és a vizek jó minőségi és mennyiségi állapotára vonatkozó célkitűzések elérését biztosító követelményeket figyelembe kell venni.
3. A működése során olyan eljárási rendet kell kialakítani, hogy az előírásoktól való eltérés esetén azonnali beavatkozást tegyen lehetővé a környezeti károk megelőzése, illetőleg – amennyiben ez nem lehetséges – mérséklése érdekében.
4. A tevékenység során bekövetkező esetleges káresemény, szennyeződés esetén annak felszámolását haladéktalanul meg kell kezdeni, és az eredeti állapotba való visszaállításáról köteles gondoskodni.
5. Az üzemelés során okozott, vagy havária jellegű szennyezést, károsodást (műszaki meghibásodás, gondatlan kezelés, baleset, stb.) haladéktalanul be kell jelenteni Hatóságunknak, azonnal gondoskodva a szennyező tevékenység befejezéséről és a kárenyhítés megkezdéséről (219/2004. (VII. 21.) Kormányrendelet 19.§ (1) bekezdés). A kárelhárítást a környezeti károsodás megelőzésének és elhárításának rendjéről szóló 90/2007. (IV.26.) Kormányrendelet előírásainak figyelembevételével kell elvégezni az üzemim vízminőségi kárelhárítási terv alapján.
6. Tilos a felszíni vizekbe, illetve azok medrébe bármilyen halmazállapotú, vízszennyezést okozó anyagot juttatni, az engedélyezett vízelétesítményeken bevezetett határértéknek megfelelő, vagy határérték alatti kibocsátások kivételével.
7. A tevékenység során fokozott gondot kell fordítani arra, hogy a felszíni és felszín alatti víz ne szennyeződhessen. A felszín alatti vizek védelméről szóló 219/2004. (VII. 21.) Kormányrendelet és a 6/2009. (IV. 14.) KvVM-EüM-FVM együttes rendelet vonatkozó előírásait be kell tartani.
8. Kioldódó szennyezőanyagot tartalmazó anyag kültéri, fedetlen és műszaki védelem nélküli helyen történő tárolása - akár ideiglenes jelleggel is - tilos.
9. A kommunális szennyvizet csak engedéllyel rendelkező leürítő helyre szabad szállítani és minőségének meg kell felelnie a 28/2004. (XII.25.) KvVM rendelet 4. sz. mellékletében meghatározott küszöbértékeknek.
10. A lerakó vízelétesítményeit a Gerje/1125 (vízellátó kút), a Gerje/1251 (csurgalékvíz gyűjtő rendszer, csapadékvíz elvezetés, mosók, iszap és olajfogó) és a Gerje/1334 (monitoring

- rendszer) vksz.-ú vízjogi üzemeltetési engedélyek szerint kell végezni.
11. Gondoskodni kell a területre hulló csapadékvizek összegyűjtéséről és meg kell akadályozni a szennyezett csapadékvizek kijutását a lerakó területéről.
 12. Folyamatosan biztosítani kell, hogy a depónia alsó rétegeiben elhelyezett hulladék ne álljon a csurgalékvízben.
 13. A visszaöntözés hatására nem alakulhat ki a depónián nyílt vízfelszín.
 14. A visszaöntözést úgy kell végezni, hogy szennyezőanyag kimosódást ne okozzon.
 15. Az építési, kivitelezési munkálat, majd az üzemeltetés csak oly módon végezhető, hogy a csapadékvíz, a felszíni víz, a talaj és a talajvíz ne szennyeződhessen.
 16. A létesítés és üzemeltetés során be kell tartani a vizek hasznosítását, védelmét és kártételeinek elhárítását szolgáló tevékenységekre és létesítményekre vonatkozó műszaki szabályokról szóló 30/2008. (XII.31.) KvVM rendeletben, valamint a vizek hasznosítását, védelmét és kártételeinek elhárítását szolgáló tevékenységekre és létesítményekre vonatkozó általános szabályokról szóló 147/2010. (IV. 29.) Korm. rendeletben foglaltakat.
 17. A telephelyen folytatott tevékenységet (szennyező anyagok tárolása, anyagmozgatás, stb.) úgy kell végezni, hogy szennyező anyag talajba, talajvízbe ne kerüljön, illetve csak a felszín alatti víz, földtani közeg (B) szennyezettségi határértéknél kedvezőbb állapotának lehetőség szerinti megőrzésével végezhető.
 18. A vízellátó kút rendszeres és időszakos méréseit a felszín alatti vízkészletekbe történő beavatkozás és a vízkútfúrás szakmai követelményeiről szóló 101/2007. (XII.23.) KvVM rendelet alapján kell végezni.
 19. A vízellátó kúton a kitermelt víz mennyiségének mérését biztosítani szükséges a (vizek hasznosítását, védelmét és kártételeinek elhárítását szolgáló tevékenységekre és létesítményekre vonatkozó műszaki szabályokról szóló) 30/2008. (XII.31.) KvVM rendelet 5.§ (2) bekezdése szerint.
 20. A vízellátó kút és a monitoring kutak védőterületének állagmegóvásáról gondoskodni szükséges.
 21. A telep vízellátóeszközeinek folyamatos karbantartásáról gondoskodni kell.
 22. Ha a vízellátóeszközökkel kapcsolatban bármiféle változás áll fenn, azt az I. fokú vízügyi hatóságnak 8 napon belül be kell jelenteni.
 23. A csurgalékvíz mennyiségét havonta, minőségét évente kell vizsgálni a következő komponensekre: pH, lúgosság (fenoltaleines), összes lebegő anyag, elektromos vezetőképesség, KOI_k, ammónium, nitrát, nitrit, szulfát, foszfát, klorid, nátrium, kálium, nátrium egyenérték, összes vas, összes mangán, higany, kadmium, összes króm, króm (VI), nikkel, kobalt, ólom, ón, réz, bárium cink, arzén, GC-MS áttekintés, detektált szennyeződés esetén további célvizsgálattal.
 24. A csapadékvíz minőségét évente kell vizsgálni a következőkre: pH, lúgosság (fenoltaleines), összes lebegő anyag és izzítási maradéka, elektromos vezetőképesség, KOI_k, BOI₅, összes oldott anyag és izzítási maradéka, ammónium, nitrit, nitrát, összes nitrogén, szulfid, szulfát, foszfát, összes foszfor, ANA detergens, SZOE, klorid, nátrium, kálium, nátrium egyenérték, összes vas, összes mangán, higany, kadmium, összes króm, króm (VI), nikkel, kobalt, ólom, ón, réz, cink, arzén, fenolok, TPH, TOC.
 25. A 6 db monitoring kút nyugalmi vízszintjét félévente, minőségét évente kell vizsgálni a következőkre: pH, lúgosság (fenolt.), összes oldott anyag, ammónium, nitrit, nitrát, elektromos vezetőképesség, hidrogénkarbonát, karbonát, klorid, szulfát, szulfid, fluorid, KOI_{ps}, ANA detergens, összes fenol, orto-foszfát, összes foszfor, összes keménység, kalcium,

- magnézium, nátrium, kálium, réz, cink, kadmium, ólom, vas, mangán, arzén, nikkel, összes króm, higany, TOC, TPH-GC, Coliform szám, Toxicitás (Daphnia teszt, csíranövény teszt)
26. A mintavételeket és a laborvizsgálatokat kizárólag akkreditált laboratórium/szervezet végezheti.
27. A lerakó vízháztartását folyamatosan ellenőrizni kell. A szivárgóban összegyűlt víz szintjének ellenőrzésére kialakított monitoring rendszert kell üzemeltetni a csurgalékvizek visszaduzzasztásának megakadályozására. A központi aknában napi 2 alkalommal mérni kell a víz szintjét. Amennyiben a víz szintje meghaladta az előre meghatározott kritikus szintet azonnal el kell indítani a szivattyúzást.
28. A 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet 5. számú melléklet 7. pontjában felsoroltak valamelyikében bekövetkező változást annak bekövetkezését követő 15 napon belül a 16. § (1) bekezdése szerint be kell jelenteni Hatóságunknak.
29. A depónia vízháztartását nyomon kell követni, melynek ismeretében kell dönteni a visszalocsolások szükségességéről, gyakoriságáról, intenzitásáról.
30. Az aljzatszigetelő rendszer, HDPE lemez sérülésmentességének megfigyelésére szükséges a különböző, egymást alátámasztó műszaki mérésekkel (pl.: geofizikai monitoring, talajvíz-mintavétel) igazolni az esetleges feltárt sérüléseket a mihamarabbi javítás érdekében.
31. A szennyezőanyag elhelyezési tevékenységet négyévente felül kell vizsgálni. A felülvizsgálati dokumentációt az illetékes környezetvédelmi hatóságra be kell nyújtani engedélyezésre. A felülvizsgálati dokumentációnak tartalmaznia kell a jelen szennyező anyag elhelyezési engedélyben foglaltakhoz képest történt változásokat, tényleges állapotokat tükröző adatokat, információkat, valamint az ellenőrző talajvíz mintavételi vizsgálatok eredményeit és azok kiértékelését.
32. A tevékenység felhagyása esetén a felhagyás szándékát hat hónappal ezen tervezett időpont előtt be kell jelenteni Hatóságunknak.
33. A környezethasználati monitorozást végző köteles a tárgyévét követő év január 31-ig benyújtani a vizsgálati eredményeket a vízügyi hatóságnak az OKIR (Országos Környezetvédelmi Információs Rendszer) FAVI Monitoring információs alrendszerébe, a felszín alatti víz és a földtani közeg környezetvédelmi nyilvántartási rendszer (FAVI) adatszolgáltatásáról szóló 18/2007. (V. 10.) KvVM rendelet 3. §-a és e rendelet 7. sz. melléklete szerinti „Monitoring információs rendszer, környezethasználati monitoring” megnevezésű adatlapon (FAVI_MIR_KA: monitoring rendszerek műszaki adatai; FAVI_MIR_KM: monitoring rendszerek mintavételi és vizsgálati eredményei).
34. A felszín alatti vizek védelméről szóló 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet 16. § (1) bekezdése alapján a felszín alatti víz veszélyeztetésével, terhelésével járó tevékenységek jellemzőit a „Részletes bejelentőlap a felszín alatti víz és a földtani közeg veszélyeztetéséről, terheléséről” megnevezésű bejelentőlapon (FAVI_ENG_R adatlap) kell benyújtani az engedélyköteles tevékenység helye szerint illetékes vízügyi hatósághoz.
35. A tárgyévben a részletes adatlapon közölt adatokban bekövetkezett változást - az anyagforgalomban bekövetkezett 25%-nál nagyobb változás fölött, bevezetéseknél minden esetben - be kell jelenteni a vízügyi hatóságnak a tárgyév utolsó napján érvényes adatokkal a részletes adatlap újbóli megküldésével, illetve éves jelentésre kötelezettek esetén az éves jelentés részeként.
36. A kitöltött adatcsomagokat az OKIRkapu adatszolgáltató rendszerben, elektronikusan kell a vízügyi hatóságnak megküldeni.
37. Az OKIRkapu adatszolgáltató rendszer az interneten a <https://kapu.okir.hu/okirkapuugyfel/>

linken érhető el. Az OKIRkapuhoz a Központi Azonosítási Ügynök (KAÜ) segítségével lehet hozzáférni.

38. A bővítéshez kapcsolódó, tervezett vízellátási létesítmények tekintetében (új műtárgyak létesítése, meglévő műtárgyak áthelyezése) a vízjogi létesítési engedélyezési eljárást hatóságunknál le kell folytatni.
39. Felhívjuk a figyelmet arra, hogy a vízellátási létesítmények megszüntetése, illetve újak létesítése vízjogi engedélyköteles tevékenységnek minősülnek.

*

Környezetvédelmi Hatóság megállapítja, hogy az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 1 012 500 Ft, melynek viselésére a Környezethasználó köteles.

E döntés ellen a közléstől számított **15 napon belül** a Környezetvédelmi Hatóságnál (1016 Budapest, Mészáros utca 58/B.) előterjesztett, de az Energiaügyi Minisztérium Környezetvédelmi Hatósági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkár részére címzett fellebbezéssel lehet élni. Fellebbezni csak a megtámadott döntésre vonatkozóan, tartalmilag azzal közvetlenül összefüggő okból, illetve csak a döntésből közvetlenül adódó jog- vagy érdeksérelemre hivatkozva lehet. A fellebbezést indokolni kell. A fellebbezésben csak olyan új tényre lehet hivatkozni, amelyről az elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem hivatkozott.

Természetes személy a fellebbezést elektronikus úton, vagy papír alapon is benyújthatja. A *digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól* szóló 2023. évi CIII. törvény 19. §-ában meghatározottak elektronikus úton nyújthatják be a fellebbezést. Elektronikus úton a fellebbezést csak az e-Papír üzenetküldő alkalmazás útján lehet benyújtani, amely a következő elektronikus felületen található: „<https://epapir.gov.hu>”

Az ügyfélként eljáró gazdálkodó szervezet, illetve az ügyfél jogi képviselője elektronikus ügyintézésre köteles. A képviselő elektronikus kapcsolattartás esetén a fellebbezés mellékleteként csatolja az elektronikus okiratként rendelkezésre álló vagy az általa digitalizált meghatalmazást, kivéve, ha a képviselő meghatalmazása a rendelkezési nyilvántartásban szerepel.

A fellebbezési eljárás díja 506 250 Ft, amit a Pest Vármegyei Kormányhivatal Magyar Államkincstárnál vezetett 10023002-00335728-00000000 számú előirányzat-felhasználási számlájára átutalási megbízással vagy postai úton készpénz-átutalási megbízással (csekk) kell megfizetni. Természetes személyek és – abban az esetben, ha az eljárás nem a civil szervezet kérelmére indul – a civil szervezetek által a jogorvoslati eljárásért fizetendő díj a jelen eljárásban meghatározott díjtétel 1%-a, 5060 Ft.

INDOKOLÁS

A Környezethasználó a Cegléd 0409 hrsz. alatti telephelyén folytatott hulladékkezelési tevékenységére vonatkozóan Engedéllyel rendelkezik, amely 2036. június 1. napjáig érvényes. Környezethasználó a hulladéklerakó bővítését tervezi, ezért az Engedély módosítására irányuló kérelmet és ahhoz tartozó felülvizsgálati dokumentációt (a továbbiakban: Dokumentáció) nyújtott be a Környezetvédelmi Hatósághoz.

A Környezethasználó a tárgyi telephelyen a Depónia2 összes kapacitását 832 596 m³-ről 1 057 125 m³-re kívánja bővíteni, amely összesen 224 529 m³ (269 435 tonna) kapacitásbővítést jelent. Az új lerakórészt a meglévő depónia keleti oldala mentén tervezik kialakítani, amely terepkiegyenlítéssel és szorítófeltöltések kialakításával létesül, két ütemben, öt kazettával.

A kérelem alapján a Környezetvédelmi Hatóság a *környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról* szóló 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet] szerinti eljárást 2025. augusztus 22. napján megindította.

Jelen ügyben az ügyintézési határidő a *környezet védelmének általános szabályairól* szóló 1995. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Kvt.) 91. § (2) bekezdése szerint 105 nap.

A benyújtott kérelem vizsgálatát követően megállapításra került, hogy az nem tartalmazta az igazgatási szolgáltatási díj befizetését igazoló bankszámlakivonat másolatát, banki igazolást az eljárási díj megfizetéséről, vagy a befizetett csekk másolatát. A Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-17/2025 ügyiratszámú végzésben díjfizetésre szólította fel a Környezethasználót, aki PE/KTHF/00682-18/2025 ügyiratszámon iktatott beadványában igazolta az igazgatási szolgáltatási díj megfizetését.

A Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-19/2025 és PE/KTHF/00682-27/2025 ügyiratszámú végzésben nyilatkozattételre szólította fel a Környezethasználót, aki PE/KTHF/00682-23/2025, PE/KTHF/00682-24/2025, PE/KTHF/00682-25/2025, PE/KTHF/00682-26/2025 és PE/KTHF/00682-28/2025 ügyiratszámon iktatott beadványaiban teljesítette a végzésekben foglaltakat.

Az *általános közigazgatási rendtartásról* szóló 2016 évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 50. § (5) bekezdése szerint „Az ügyintézési határidőbe nem számít be b) az ügyfél mulasztásának vagy késedelmének időtartama”.

A Környezetvédelmi Hatóság tárgyi ügyben az ügyintézési határidőbe nem számítja bele a PE/KTHF/00682-17/2025, PE/KTHF/00682-19/2025 és PE/KTHF/00682-27/2025 ügyiratszámú végzésekben előírtak teljesítésének időtartamát.

Továbbá az ügyintézési határidőbe nem számít bele az *igazgatási szünet elrendeléséről* szóló 316/2024. (XI. 6.) Korm. rendeletben kihirdetett közigazgatási szünet időtartama.

A Környezetvédelmi Hatóság figyelemmel a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 21. § (2) bekezdésére - a hivatalában és a honlapján, közzétette az eljárás megindításáról szóló hirdetményt, továbbá a vonatkozó iratokat – közhírré tétel céljából – megküldte a létesítmény helye szerinti Cegléd Város Önkormányzat Jegyzője (a továbbiakban: Jegyző) részére.

A Jegyző C/41599-2/2025. számú levelében tájékoztatta a Környezetvédelmi Hatóságot arról, hogy az eljárás megindításáról szóló hirdetmény kifüggesztése megtörtént, illetve a közhírré tétel időpontjáról. A környezetvédelmi hatósághoz a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 21. § (3) bekezdésében megjelölt időponton belül az érintett nyilvánosság részéről észrevétel nem érkezett.

A 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 1. § (6b) bekezdése értelmében a Környezetvédelmi Hatóság eljárásában a tevékenység telepítési helye szerinti település önkormányzata ügyfélnek minősül, aki a Környezetvédelmi Hatóság által megküldött kérelem és mellékletei tekintetében a kézhezvételtől számított 15 napon belül nyilatkozhat.

Fentiekre való tekintettel, a Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-30/2025 számon értesítette Cegléd Város Önkormányzatát az eljárás megindításáról. A Környezetvédelmi Hatósághoz a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 1. § (6b) bekezdésében megjelölt időponton belül Cegléd Város Önkormányzata részéről nem érkezett nyilatkozat.

Tárgyi eljárás során ügyféli jogállás megállapítására irányuló kérelem nem került benyújtásra.

A Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-39/2025 ügyiratszámom értesítette tárgyi telephely tulajdonosát és a vezetékjog jogosultat.

*

A Környezetvédelmi Hatóság a Dokumentáció szakmai értékelése során az alábbi megállapításokat teszi.

Levegőtisztaság-védelmi szempontból:

A Dokumentációban részletesen bemutatásra kerül a tevékenység, valamint a lerakó bővítésének hatása a környezet levegőminőségi állapotára.

A meglévő lerakó és a tervezett bővítés hatásai nem adódnak össze, tekintettel arra, hogy az új depónia üzembe állítását megelőzően a meglévő depónia művelése befejeződik.

A tevékenység végzése során a munkagépek és szállítójárművek üzemeltetéséből adódó levegőterheléssel, valamint a hulladék deponálásából és bomlásából származó diffúz levegőterheléssel kell számolni. Bejelentés köteles légszennyező pontforrás a telephelyen nem üzemel.

A lerakóban egyszerre három szállítójármű, egy kompaktor és egy dózer tartózkodhat. Így a lerakással történő ártalmatlanítás során 3 szállítójármű és 2 munkagép mozgásával kell számolni.

A kiporzás csökkentése érdekében a hulladéktest felületére az összegyűjtött csurgalékvíz visszalocsolásra kerül.

Az inert hulladék törése esetén 1 db törőgép és 1 db rakodógép áll üzembe. Az inert hulladék éves fogadható mennyisége 40 000 t. Ennek kis része igényel törést/rostálást, más része törés nélkül is használható. A törő-rosta kapacitása 40 t/h, ennek megfelelően évente maximum 10 napon keresztül, napi 6 üzemórával számolnak a dokumentációban a törés és rostálás tekintetében.

A hulladéklerakó telep a Tápiószentmárton – Cegléd 3116 jelű összekötő út (Külső Kátai út) 16 km szelvényében leágazó 0394 hrsz-ú aszfaltozott üzemi útról közelíthető meg. Jelenlegi állapotban a hulladékkezelő és lerakó telephez 70 db jármű forgalma kapcsolódik naponta.

A Dokumentációban bemutatott számítások alapján a lerakó üzemeltetésének hatására a légszennyezettség várhatóan nem fogja a vonatkozó határértékeket meghaladni.

A meglévő hulladéktesten korábban kiépített gázkutak mintázását a BLOKÖR Technológiai és Környezetvédelmi Kft. Vizsgálólaboratóriuma (akkreditiós száma: NAH-1-1227/2024) végzi. 2024. évben a gázkutak mérése előírászerűen megtörtént, a 2024. augusztusi tüzeset során azonban a tűz takarása miatt a kutak is takarásra kerültek, így a szeptemberi mérést a mérőszervezet már nem tudta elvégezni. A kutak metántartalma egész évben 60% közötti értéket mutatott.

A depóniagáz ártalmatlanításának céljából gázfáklya létesült a telephelyen. A 2025. május 27. napján lefolytatott éves felügyeleti ellenőrzés során megállapításra került, hogy a gázfáklyát jelenleg nem üzemeltetik, továbbá a gázkutak újbóli üzembe helyezése nem történt meg. Az ellenőrzés idején a tárgyi telephelyen tartózkodó termelés vezető tájékoztatása szerint a gázgyűjtő rendszer kiépítésére vonatkozóan az egyeztetések folyamatban vannak.

A levegőtisztaság-védelmi hatásterületet a Dokumentációban található számítások figyelembevételével, a bűzkibocsátás tekintetében adta meg a Környezetvédelmi Hatóság.

A Környezetvédelmi Hatóság levegőtisztaság-védelmi szempontból a rendelkező részben tett előírásait a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendeletben, a 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendeletben, valamint a hulladéklerakással, valamint a hulladéklerakóval kapcsolatos egyes szabályokról és feltételekről szóló 20/2006. (IV. 5.) KvVM rendeletben foglaltak alapján adta meg.

A tevékenység bővítésével kapcsolatban – kizáró ok levegőtisztaság-védelmi szempontból nem áll fenn.

Zaj- és rezgésvédelmi szempontból:

A tárgyi telephely Cegléd közigazgatási területén, annak külterületén az északi-nyugati részén található. A telephely besorolása Cegléd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 22/2022. (IX.29.) Kkt. rendeletével jóváhagyott Helyi építési szabályzat alapján „K-Hull – Különleges terület, hulladéklerakó telep”.

A telephelyen hulladékgazdálkodási (hulladéklerakás és kezelés) tevékenységet folytatnak. A hulladékkezelő terület, ahol építési hulladékot törnek és rostálnak, majd a lerakóra kerül elhelyezésre takaróanyagként. A berendezés működése évi 10 nap.

A telephely hétköznap 6:00-16:00 között van nyitva.

A szomszédos ingatlanok Má-általános mezőgazdasági terület besorolásúak. A településrendezési és építési követelmények alapszabályzatáról szóló 280/2024. (IX. 30.) Korm. rendelet 34. §-a alapján a területfelhasználási egységek tagozódása szerinti mezőgazdasági terület a 27/2008. (XII.3.) KvVM-EüM együttes rendelet 1. számú mellékletében nem szerepel, mint zajtól védendő terület, így határérték nem vonatkozik rá.

A telephely zajforrásai:

Tevékenység zajforrásai	Működési helye	Üzemelési idő
Kompaktor	Depónia	Nappal 8 óra, éjjeli időszakban nem működik
Hulladék leürítés, dózer, törő	Inert tárolótér	évente 10 alkalom Nappal 6 óra éjjeli időszakban nem működik

A tevékenységhez használt zajforrások: a lerakáshoz és a tömörítéshez használt kompaktor, illetve a hulladékszállítást végző tehergépjárművek.

A Dokumentáció alapján megállapítható, hogy a *környezeti zaj- és rezgésterhelési határértékek megállapításáról* szóló 27/2008. (XII. 3.) KvVM–EüM együttes rendelet [a továbbiakban: 27/2008. (XII. 3.) KvVM–EüM együttes rendelet] szerinti zajterhelési határértékek biztonsággal teljesülnek a védendő lakóingatlanok irányába.

A Lerakó közvetlen hatásterületén belül zaj ellen védendő épület nem található. Közvetett hatásterülete nem értelmezhető, mivel a szállításból eredő tehergépjármű-forgalom elhanyagolható mértékű.

A tevékenység bővítésével kapcsolatban kizáró ok zaj- és rezgésvédelmi szempontból nem áll fenn.

Földtani közeg védelme és kármentesítés szempontjából:

A tárgyi telephelyet közvetlenül minden irányból mezőgazdasági területek veszik körbe. A bővítéssel érintett terület humuszcserével fedett, amely alatt löszös talaj található. A hulladéklerakó telep területén a talajvíz nyugalmi szintje a felszín alatt 4,0 - 8,0 m között változik. A monitoring kutakban mért vízszint adatok alapján a talajvízszint 3,5 - 6,5 m között van.

A meglévő depónia kialakítása és üzemeltetése a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően biztosított. A műszaki védelem épségére vonatkozóan a Környezethasználó évente ellenőrző méréseket végez. A legutolsó 2024. évi mérési jegyzőkönyvek alapján megállapítható, hogy mind a hulladéklerakó, mind a csurgalékvíz tározó medence szigetelése vízzárónak tekinthető.

Az új depóniatér műszaki védelmét a vonatkozó környezetvédelmi és hulladékgazdálkodási előírásokkal összhangban tervezik kialakítani a földtani közeg védelmének biztosítása érdekében.

A tárgyi telephelyen a Depónia2 megépítését követően a tevékenységben változás nem várható.

A Dokumentációban leírtak szerint a Depónia2 létesítéséhez kapcsolódóan elbontásra kerül a jelenleg üzemelő csurgalékvíz tározó medence. Az új csurgalékvíz-tározó medence hasznos térfogata 7000 m³, melyet a telephely északkeleti sarkában terveznek vízzáró módon kialakítani. A hulladéklerakó tervezett bővítése érinti az elbontani tervezett csurgalékvíz tározó medence területét, ezért a Környezethasználónak a bővítéssel érintett területrészen talajmintavétellel alátámasztott környezeti állapotfelmérést kell végeznie. A vizsgálat célja a földtani közeg esetleges szennyezettségének kizárása, illetve a terület további környezetvédelmi szempontból megfelelő hasznosításának igazolása. A talajmintavételt és a vizsgálatokat akkreditált szervezettel kell elvégeztetni a rendelkező részben foglaltak szerint.

A Dokumentációhoz megküldött kiegészítő beadványban foglaltak szerint a Depónia2 kialakítása során 12 000 m³ mennyiségű humuszos feltalaj letermelését tervezi mintegy 30 cm-es vastagságban, amit a helyszínen külön deponálnak. Továbbá a bevágás, a lerakótér és a medencék kialakításából kikerülő földanyag mintegy 7000 m³ mennyiségben keletkezik. A kitermelt 7000 m³ kikerülő földanyag visszaépítését követően további építési anyag (~74 420 m³) beszerzése is tervezett. A kitermelt földanyag a telephely területén belül kerül elhelyezésre, hasznosítási, illetve visszatöltési célból. A kitermelt anyag telepről történő kiszállítása vagy értékesítése nem tervezett. A kitermelt humuszt a zárótöltések külső felületein, az árkok rézsűin és a bolygatott létesítményekkel nem érintett területeken tervezik felhasználni a növényzet telepítés ágyazataként. A földmunkák során kitermelt tiszta, szennyezetlen talaj a munkaterületen belül felhasználható, azonban a bontási munkálatokból származó szennyezett anyagok, illetve szennyezett talaj az új depónia építéséhez nem használható fel.

A tárgyi hulladéklerakó bővítési munkálatainak megkezdése várhatóan 2026. január-február hónapban tervezett, míg a befejezés tervezett időpontja 2027. év első felében várható.

A tervezett beruházással kapcsolatosan az építési tevékenységhez használt munkagépek és berendezések meghibásodása, vagy helytelen használata, illetve balesete eredményezhet a környezetet veszélyeztető olyan eseményt, amelynek következtében a veszélyes anyagok (üzemanyag, kenőanyagok, motorolaj stb.) a földtani közegbe kerülhetnek. Ezen veszélyes anyagok utánpótlódásának megszüntetéséről gondoskodni kell, továbbá meg kell akadályozni, hogy a szennyező anyag a földtani közegbe kerüljön. A talajra kijutó szennyező anyagok összegyűjtésekor keletkező olajos felitató anyagokat (homok, fűrészpör, föld), valamint a szennyezett talajt veszélyes hulladékként kell kezelni, és a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően arra jogosultsággal rendelkező szervezetnek kell ártalmatlanításra átadni. Az építési munkálatok során esetlegesen fellépő olajfolyások megfelelő állapotú és karbantartott munkagépek és tehergépjárművek használatával minimalizálható, a haváriás esetekre történő felkészülés a kárelhárítás általános eszközállományának készenlétben tartásával megoldható.

Tárgyi telephely PE-06/KTF/33559-5/2021. számon jóváhagyott üzemi kárelhárítási tervvel rendelkezik.

Felhívom a figyelmét, hogy a 90/2007. (IV. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint az üzemi kárelhárítási tervet - az üzem technológiájában, a gazdálkodó szervezet ezzel összefüggő tevékenységi körében időközben bekövetkezett változások bejelentési kötelezettségétől függetlenül - 5 évenként felül kell vizsgálni. A tárgyi telephelyre vonatkozóan jóváhagyott tervdokumentáció felülvizsgálata 2026. decemberben lenne esedékes.

A lerakón tervezett módosítások, illetve a bővítési munkálatok befejezését követően a jóváhagyott üzemi kárelhárítási terv felülvizsgálatát szintén el kell végezni, és be kell nyújtani a Környezetvédelmi Hatóság részére jóváhagyásra, ezért a 2026. decemberi határidőtől a hatóság eltekint, a kárelhárítási terv felülvizsgálatát a bővítés figyelembevételével kell elvégezni.

A tárgyi területen tüzesetből adódó havária esemény a 2023. évben öt alkalommal, a 2024. évben egy alkalommal történt. Egyéb – a földtani közeget érintő – káresemény az elmúlt időszakban nem történt.

A tárgyi telephely területe a Környezetvédelmi Hatóság nyilvántartása szerint kármentesítéssel nem érintett.

A tervezett hulladéklerakó kockázatmentes kialakítása a vonatkozó jogszabályi előírások betartásával, a megfelelő műszaki védelem kiépítésével biztosítható. A földtani közeg szennyeződése a hulladéklerakó bővítési munkálatai során nem valószínűsíthető.

A Dokumentációban foglaltak alapján a Környezetvédelmi Hatóság az Engedélyben a földtani közeg védelme és kármentesítés szempontjából tett előírások aktualizálását tartotta szükségesnek, ezért a rendelkező részben foglaltak alapján az Engedély III. „A TEVÉKENYSÉG FOLYTATÁSÁNAK KÖRNYEZETVÉDELMI FELTÉTELEI” című fejezet „5. A földtani közeg védelme:” című pontjának módosítása, illetve kiegészítése mellett döntött.

A Környezetvédelmi Hatóság kármentesítési szempontból a rendelkező részben tett előírásait a 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet, valamint a 90/2007. (IV. 26.) Korm. rendelet 6. § (3) és 7. §-ában foglaltak alapján tette.

A tevékenység bővítésével kapcsolatban – a rendelkező részben előírtak betartása mellett – kizáró ok kármentesítési szempontból nem áll fenn.

Táj- és természetvédelmi szempontból:

Tárgyi telephely országos jelentőségű védett természeti területet és a *természet védelméről* szóló 1996. évi LIII. törvény 23. § (2) bekezdés alapján nyilvántartott ex lege védett természeti területet, illetve nyilvántartott természeti értéket nem érint. Továbbá az ingatlanok az *európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekről* szóló 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelet és az *európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel érintett földrészekről* szóló 14/2010. (V. 11.) KvVM rendelet által meghatározott Natura 2000 hálózat területének nem részei. Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018. évi CXXXIX. törvényben (a továbbiakban: 2018. évi CXXXIX. tv.) meghatározott ökológiai hálózat magterületének övezetét, az ökológiai hálózat ökológiai folyosója területének övezetét és az ökológiai hálózat puffterületének övezetét nem érinti a tervezett beruházási terület, továbbá a *barlangok felszíni védőövezetének kijelöléséről* szóló 16/2009. (X. 8.) KvVM rendelet által megállapított barlang felszíni védőövezetét sem érinti.

A tevékenység bővítésével kapcsolatban kizáró ok táj- és természetvédelmi szempontból nem áll fenn.

*

A Környezetvédelmi Hatóság a 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 11. § (1) bekezdése és 3. melléklete alapján vizsgált szakkérdésre vonatkozóan az alábbi megállapításokat teszi.

Népegészségügyi szempontból:

A Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-31/2025 ügyiratszámom, a 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 11. § (1) bekezdése és 3. melléklet 3. pontjában megjelölt – a *környezet- és település-egészségügyre, az egészségkárosító kockázatok és esetleges hatások felmérésére, a felszín alatti vizek minőségét, egészségkárosítás nélküli fogyaszthatóságát, felhasználhatóságát befolyásoló körülmények, tényezők vizsgálatára, lakott területtől (lakóépülettől) számított védőtávolságok véleményezésére, a talajjal, a szennyvizekkel, veszélyes hulladékokkal kapcsolatos közegészségügyi követelmények érvényesítésére, az emberi használatra szolgáló felszíni vizek védelmére kiterjedő – szakkérdés tekintetében szakvéleményt kért a Pest Vármegyei Kormányhivatal Ceglédi Hivatal Népegészségügyi Osztályától (a továbbiakban: Népegészségügyi Osztály).*

A Népegészségügyi Osztály PE-03/NEO/03453-2/2025. számú levelében megadta tájékoztatását, melyet a Környezetvédelmi Hatóság döntése kiadásánál figyelembe vett, amelyben az alábbiakat állapította meg:

A módosítási kérelem 2-es számú lerakó kialakítására, illetve a lerakó környezetvédelmi felülvizsgálatára vonatkozik. A depónia2 megépítést követően egyéb változás a telepet érintően nem lesz, minden más változatlan formában üzemel tovább.

A Népegészségügyi Osztály a 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 11. §. (1) bekezdése, valamint a 3. számú melléklete 3. pontjában megjelölt szakkérdések tekintetében megállapította, hogy a Dokumentáció eleget tesz a *környezet védelmének általános szabályairól* szóló 1995. évi LIII. törvény előírásainak, a *vízbázisok, a távlati vízbázisok, valamint az ivóvízellátást szolgáló vízellátási létesítmények védelméről* szóló 123/1997. (VII. 18.) Korm. rendeletnek, a *levegő védelméről* szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendeletnek, valamint az egyéb hatályos közegészségügyi rendelkezéseknek.

A Népegészségügyi Osztály közegészségügyi szempontból a dokumentációban foglaltak szerinti tevékenység folytatása ellen, valamint az Engedély módosítása ellen kifogást nem emel.

Hulladékgazdálkodási szempontból:

A Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-33/2025 ügyiratszámom a 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 11. § (1) bekezdése és 3. melléklet 17. sorában megjelölt szakkérdés tekintetében – figyelemmel az 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet 4/A. §-ában, valamint az 1. melléklet 9. táblázat 22. sorában foglaltakra, szakkérdés tekintetében szakvéleményt kért a Pest Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Hulladékgazdálkodási Osztálytól (a továbbiakban: Hulladékgazdálkodási Hatóság). A Hulladékgazdálkodási Hatóság PE/KTHF/01727-1/2026. számon adta meg szakvéleményét, melyet a Környezetvédelmi Hatóság a döntéshozatal során figyelembe vett.

A Hulladékgazdálkodási Hatóság PE/KTHF/01727-1/2026. számú szakvéleményében a rendelkező részben tett előírásokat az alábbiakkal indokolta, valamint az alábbiakat állapította meg:

A Hulladékgazdálkodási Hatóság által az *egyes közérdeken alapuló kényszerítő indok alapján eljáró szakhatóságok kijelöléséről* szóló 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet] 1. melléklet 9. táblázat 22. pontja alapján tárgyi ügy kapcsán a hulladékgazdálkodási szakhatósági hatáskörben vizsgálendő szakkérdések az alábbiak:

- Hulladékgazdálkodási előírásoknak való megfelelés.
- A hulladékképződés megelőzését szolgáló intézkedések, valamint a hulladékkezelésre vonatkozó jogszabályi követelmények teljesítése.
- A képződő hulladék elhelyezésére, előkezelésére, a kezelés megfelelésére, hasznosítására, ártalmatlanítására vonatkozó hulladékgazdálkodási előírások vizsgálata.
- Szükséges-e hulladékkezelő létesítmény létesítése, merülnek-e fel a technológiából eredő környezetterhelési és a hulladékgazdálkodásból eredő környezeti kockázatok.
- Az építési vagy bontási tevékenység során az építési-bontási hulladékok kezelése, valamint a bezárt hulladéklerakók rekultivációjánál szükséges intézkedések bemutatása.

A Dokumentációban foglaltak szerint a Depónia2 elnevezésű lerakó építési ütemei átervezésre kerültek. A módosítások engedélyeztetése érdekében Környezethasználó új eljárást kezdeményezett, melynek következtében Kérelmező Hatóság a Lerakó környezetvédelmi felülvizsgálatát rendelte el. A Dokumentáció részletesen ismerteti a Hulladéklerakó telep létesítményeit, a tervezett új Depónia2 kialakítását és az ahhoz kapcsolódó rendszerek átépítését, módosítását, továbbá a Hulladéklerakón folytatott tevékenységet. A Dokumentációban leírtak alapján, a meglévő csurgalékvízgyűjtő medence megszüntetését, és új csurgalékvízgyűjtő rendszer kiépítését tervezik. Az új Depónia2 tervei szerint további depóniagáz kutak kialakítására kerülne sor, továbbá két monitoring kút kiépítése tervezett. Környezethasználó a lerakással ártalmatlanítható nem veszélyes hulladékok listáját a *települési szennyvíz tisztításából származó iszap* 19 08 05 azonosító kódú hulladékkal történő bővítését kéri, továbbá a gyűjthető és hasznosítható nem veszélyes hulladékok táblázata a *talaj és kövek* 20 02 02 azonosító kódú hulladékkal egészül ki. A Dokumentáció alapján az R3a Szerves anyagok újrahasználatra való előkészítése hasznosítási műveletet a továbbiakban nem végzik. A Dokumentációban leírtak alapján a depóniák rekultivációja, a végleges felső záróréteg kialakítása, a Depónia1 és Depónia2 esetében egyidejűleg történne meg.

A kérelem alapján a Hulladékgazdálkodási Hatóság megállapította, hogy az Engedélyben tett előírások betartása mellett Környezethasználó tevékenységével a környezetet továbbra sem veszélyezteti, az a *hulladékról* szóló 2012. évi CLXXXV. törvény [a továbbiakban: Ht.] 4. §-ával és 6. §-ával összhangban van.

A kérelmezett bővítés hulladékgazdálkodási szempontból engedélyezhető.

Fentiek alapján megállapítható, hogy az Engedély módosítása ellen hulladékgazdálkodási szempontból kizáró ok nincs.

A Hulladékgazdálkodási Hatóság szakvéleménye kialakítása során figyelembe vette a Ht., a 72/2013. (VIII. 27.) VM rendelet, a 20/2006. (IV. 5.) KvVM rendelet vonatkozó követelményeit.

Vízügyi és vízvédelmi szempontból:

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági Főosztály (a továbbiakban: Vízügyi és Vízvédelmi Osztály) 30411/4732-1/2025.ált számú levelében megadta szakvéleményét, melyet a Környezetvédelmi Hatóság a döntése kialakításánál figyelembe vett.

A Vízügyi és Vízvédelmi Osztály 30411/4732-1/2025.ált számú szakvéleményében a rendelkező részben foglaltakon túl az alábbiakat állapította meg:

A lerakó Pest vármegye dél-keleti részén, Cegléd külterületén, a 0409 hrsz.-on, az M4-es autópályától Északra a város központjától Észak-nyugati irányban helyezkedik el. A lerakó medence terep kiegyenlítéssel és szorító töltések kialakításával létesült. Hasznos térfogata 955.804 m^3 összes alapterülete 55.900 m^2 , jelenleg művelt, szűkülő felülete kb. 16.000 m^2 . A lerakó eredetileg 3 ütemre bontva létesült, így a lerakás megkezdésével a még üres részmedencékből csurgalékvíz nem keletkezett. A depónia műszaki védelme megfelelő (HDPE fólia, geotextília). A tervezett új lerakó a meglévő depónia keleti oldala mentén kerül kialakításra. A lerakó terepkiegyenlítéssel és szorító töltések kialakításával létesül, két ütemben, öt kazettával. Az új, depónia alapterülete koronaélen belül összesen 57.355 m^2 . Teljes kapacitása $1.057.125 \text{ m}^3$. A kialakítása egy 2/1 jelű északi és egy 2/2 jelű

déli medence kialakításával, medencénként 2, illetve 3 A, B, és A, B, C jelű kazettával tervezett. A kialakítás során az új depónia összeépítésre kerül a meglévő depónia keleti oldalával, így a két depónia közötti terület betöltése megvalósul. Az új depóniatér szintén műszaki védelemmel létesül.

Csurgalékvíz elvezető rendszer

A depóniára hulló és ott keletkező csapadék- és csurgalékvizek gyűjtésére és elvezetésére a lerakó aljzatának kavicsszivárgó rétegébe perforált csövek kerültek beépítésre, melyek gravitációsan vezeték a csurgalékvizet egy átemelő aknába, ahonnan szivattyú emeli át a csurgalékvíz gyűjtő medencébe (HDPE fóliával bélelt 5000 m³-es medence). A csurgalékvíz tároló medencéből a csurgalékvizet a szigetelt hulladékdepóniára visszavezetik és ott elszikkasztják. A csurgalékvíz vízvisszaforogatása az öntözővíz kivételi művön és nyomócsövön keresztül történik felületi öntözési technológiával.

Csapadékvíz gyűjtő rendszer

A telep műszaki védelemmel ellátott területén kívüli felületek és a létesítmény szerviz útjának csapadékvizeit burkolt, földmedrű árokba vezetik. Az árkok által szállított csapadékvíz a meglévő depónia nyugati oldalánál kialakított záportározóba jut, ahonnan átemelő aknán és nyomócsövön keresztül a terület déli oldalán lévő csapadékvíz elvezető árokba kerül bevezetésre. Az új depónia megépítésével a meglévő csapadékvíz elvezető rendszerből a meglévő záportározó felszámolásra kerül, de a meglévő rendszer új elemekkel is bővül. Az első ütemben a 2/1/B medence területén ideiglenes csapadékvíz szikkasztó, mely a 2/1/B ütem megépítésekor kerül elbontásra. Az új lerakó körül végül teljesen kialakításra kerül egy csapadékvíz szikkasztó- és elvezető árokrendszer, összesen 677 m hosszban. A csapadékvizek befogadója a depónia2 DK-i sarkában kialakításra kerülő 2.300 m³ befogadó kapacitású csapadékvíz szikkasztó medence. A tervezett csapadékvíz szikkasztó medencéből szükség esetén lehetőség nyílik a csapadékvizek átemelésére a medence mellé tervezett csapadékvíz átemelő aknával és szerelvényeivel. A befogadó a lerakó telepet déli oldalról határoló árok.

Vízellátás

A telep vízellátását a K-398 kataszteri számú, mélyfúrású kút adja. A kút a szociális helyiségek, a locsolás, a kerékmű, és a tűzvíz medence vízpótlására szolgáló vizet biztosítja

Kommunális szennyvízgyűjtés

A kommunális szennyvíz gyűjtésére az üzemviteli és szociális épület mellett elhelyezett 2 db 10,8 m³-es és a gépműhely és kompaktor szín melletti 1 db 5,4 m³-es zárt vasbeton szennyvízgyűjtő akna szolgál. A kommunális szennyvizet szükség szerinti gyakorisággal szippantással ürítik és tengelyen szállítják be a ceglédi szennyvíztisztító telepre.

Tűzvíz tározó

A tűzoltáshoz szükséges oltóvíz biztosítására egy földmedrű, megtámasztó töltésekkel a terepszint fölé emelt, HDPE szigetelésű, 150 m³ hasznos térfogatú tűzvíz tározó létesült. Az új depónia2 megépítésével új tűzvíz tározó medence is kialakításra kerül – a meglévő meghagyása mellett – a tervezett depónia2 DK-i sarkán.

Gépjármű és konténermosó

A 380 m² területű, műanyag panelekkel határolt, a környező burkolatokkal szintben csatlakozó betonozott mosóban emelkedő vasbeton rámpa került kialakításra a járművek alvázának mosásához. A mosóban csurgalékvíz elvezető akna került kiépítésre, mely a telepi csurgalékvíz rendszerbe kötött.

A gépjármű és konténer mosó mosóvizét gravitációsan vezetik a SEPURATOR 90 típusú iszap és olajfogó műtárgyba. A mosó soha nem üzemelt.

Kerékmosó

A telep területét elhagyó szállítójárművek gumiabroncsának fertőtlenítése céljából és a telepi, valamint közúti burkolatok védelme érdekében kerékmosó műtárgy került telepítésre. A műtárgy Moby Dick Dragon típusú, szórófejes műtárgy, 4 m³-es gyűjtő és ülepítő tartállyal felszerelve. A mosóvíz túlfolyón keresztül kerül a SEPURATOR 90 típusú iszap és olajfogó műtárgyba.

Üzemanyag konténer

A tárolótartály 1 db 10 m³-es föld feletti, fekvőhengeres, szimplafalú szénacél tárolótartály. A töltőállomás egy acél konténerben került elhelyezésre. A konténer a tárolható gázolaj teljes mennyiségét (100%) képes befogadni. A tankoló tér beton tálcája kármentő módon, olaj és vízzáró burkolattal a térburkolathoz kapcsolódva, készült. Az esetlegesen olajjal szennyeződő esővizet a tálcából gravitációsan vezetik a SEPURATOR 90 típusú iszap és olajfogó műtárgyba. Az üzemanyag konténer a telep megépítésekor került telepítésre, de üzemeltetése nem indult meg.

Szennyező anyag elhelyezés

A hulladékkezelési tevékenység során, a hulladéklerakón a 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelt 1. számú melléklete szerinti K1 és K2 minősítésű szennyező anyag (nitrit, nitrát, foszfát, ammónia, szulfát, toxikusfém, szénhidrogén származék) elhelyezése történik talajon, talajvízbe szennyezőanyag nem kerül sem közvetve, sem közvetlenül bevezetésre. A szennyező anyag elhelyezésével érintett terület a felszín alatti vizek védelméről szóló 219/2004. (VII. 21.) Kormányrendelet alapján 2. érzékeny területi kategóriába tartozik. A települési szilárd hulladéklerakó felszín alatti vizekre és földtani közegre gyakorolt hatásának ellenőrzésére monitoring hálózat szolgál. A felszín alatti víz állapotának nyomon követésére 6 db talajvíz megfigyelő kút áll rendelkezésre (Gerje/1134), amely 2 db kúttal kerül kiegészítésre a depónia2 megépítését követően. Tekintettel arra, hogy a jelenlegi hulladéklerakó monitoring kútjai a tervezett új depónia talajvíz áramlási irány szempontjából nézve háttérben találhatók, így az új depónia esetleges talajvízre gyakorolt hatásainak megfigyeléséhez a tervezett depónia Ny-i oldalán 2 db új monitoring kút létesítése indokolt. A kutak mintáinak eredményei nem haladták meg a földtani közeg és a felszín alatti víz szennyezéssel szembeni védelméhez szükséges határértékekről és a szennyezések méréséről szóló 6/2009. (IV. 14.) KvVM–EüM–FVM együttes rendelet B határértékeit, kivéve az M3, M4, M5, M6 kutakban a nátrium kis mértékben meghaladja a 200 mg/l-t. Ez azonban természetes eredetű, a Cegléd és Nagykőrös közötti területek jellemzője.

A regionális hulladéklerakóra vonatkozó Engedély módosítása vízgazdálkodási és vízvédelmi szempontból nem kifogásolható. A tevékenység vízbázis védőterületére és védőidomára, az árvíz és a jég levonulására, valamint a mederfenntartásra nem gyakorol hatást. A tervezett tevékenység nem akadályozza a vízgyűjtő gazdálkodási tervben rögzített célkitűzések megvalósulását.

A szakvéleményt megalapozó jogszabályhelyek:

- 1995. évi LVII. Tv. a vízgazdálkodásról,
- 221/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet a vízgyűjtő-gazdálkodás egyes szabályairól,
- 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet a felszín alatti vizek védelméről,
- 220/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet a felszíni vizek minősége védelméről,
- 123/1997. (VII. 18.) Korm. rendelet a vízbázisok, a távlati vízbázisok, valamint az ivóvízellátást szolgáló vízellátási rendszerek védelméről,

- 83/2014. (III.14.) Korm. rendelet a nagyvízi meder, a parti sáv, a vízjárta és fakadó vizek által veszélyeztetett területek használatáról, hasznosításáról, valamint a folyók esetében a nagyvízi mederkezelési terv készítésének rendjére és tartalmára vonatkozó szabályokról,
- a környezetvédelmi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 8. melléklet 2-3. pontja,
- vízügyi igazgatási és a vízügyi, valamint a vízvédelmi hatósági feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 223/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 10. § (1) pontja.

*

Tárgyi ügyben a Környezetvédelmi Hatóság PE/KTHF/00682-16/2025 számon tájékoztatta az ügyfeleket arról, hogy tárgyi eljárást az Ákr. 43. § (2) bekezdése alapján teljes eljárásban folytatja le. Tekintettel arra, hogy a Környezetvédelmi Hatóság jelen határozattal az ügy érdemében döntést hozott, ezért az Ákr. 51. §-ában foglaltak alapján a fenti számú tájékoztatásban foglaltakhoz nem kapcsolódnak joghatások.

Fentiek értelmében a Környezetvédelmi Hatóság – tekintettel arra, hogy a módosítás iránti kérelemmel kapcsolatban kizáró ok nem merült fel – a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 20/A. § (10) és (12) bekezdés a) pontja, valamint a Kvt. 71. § (1) bekezdés c) pontja alapján, a rendelkező részben foglaltak szerint az Engedély módosításáról döntött.

A Környezetvédelmi Hatóság döntését a fent hivatkozott jogszabályhelyeken túl az Ákr. 80. § (1) és a 81. § (1) bekezdése alapján hozta.

A Dokumentációban nem került – megjelölve, elkülönítve – ismertetésre olyan adat, amely minősített adatnak minősül, vagy amely a Környezethasználó szerint üzleti titkot képez.

Jelen határozatot, mint közleményt a Környezetvédelmi Hatóság a Kvt. 71. § (3) bekezdése szerint – figyelemmel az Ákr. 88. § (3) bekezdésére – a hivatalában és a honlapján közzéteszi, továbbá a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 21. § (8) bekezdése alapján közhírré tétel céljából megküldi az eljárásban részt vett **Jegyző részére, aki köteles a határozat kézhezvételét követő nyolc napon belül gondoskodni a határozat teljes szövegének nyilvános közzétételéről.** A Jegyző a határozat közzétételét követő öt napon belül tájékoztatja a Környezetvédelmi Hatóságot a közzététel időpontjáról, helyéről, valamint a határozatba való betekintési lehetőség módjáról.

Az igazgatási szolgáltatási díj mértéke a *környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól* szóló 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet 2. § (3) bekezdése alapján – a 3. melléklet 4; 10. és 10.1. alszámon meghatározott pontok alapján került megállapításra.

A fellebbezéshez való jogot az Ákr. 112. § és 116. § (1) bekezdése, a Kvt. 71/A § (1) bekezdése, valamint a 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 26/A. § biztosítja az ügyfél számára.

A fellebbezés előterjesztéséről, és idejéről az Ákr. 118. § (1) és (2) és (3) bekezdése rendelkezik. A fellebbezés illetékének mértéke az *illetékekről* szóló 1990. évi XCIII. törvény 29. § (2) bekezdése alapján került megállapításra.

Jelen határozatot a Környezetvédelmi Hatóság a *környezetvédelmi hatósági nyilvántartás vezetésének szabályairól* szóló 58/2019. (XII. 18.) AM rendelet alapján hatósági nyilvántartásba veszi, valamint az Ákr. 85. § (1) bekezdése alapján közli az ügyféllel, azzal, akire nézve az rendelkezést tartalmaz, és az ügyben eljáró szakhatósággal.

A Környezetvédelmi Hatóság környezetvédelmi feladat- és hatáskörét, valamint illetékességét a 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. §, 5. § (1) bekezdésének c) pontja és (2) bekezdése; természetvédelmi feladat- és hatáskörét, valamint illetékességét a *természetvédelmi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről* szóló 625/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. §, 6. § (1) bekezdésének c) pontja és (2) bekezdése; hulladékgazdálkodási feladat- és hatáskörét, valamint illetékességét a 124/2021. (III. 12.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontja és 2. § (1) bekezdése, illetve az 1. § (2) bekezdése szabályozza.

Jelen döntés – fellebbezés hiányában – **a fellebbezési határidő lejártát követő napon** külön értesítés nélkül, a törvény erejénél fogva **véglegessé válik** az Ákr. 82. § (2) bekezdés a) pontja alapján. A döntés közlésének napja az a nap, amelyen azt kézbesítették. Az Ákr. 85. § (5) bekezdés b) pontja értelmében a hirdetmény útján közölt döntést **a hatóság hirdetőtábláján** való kifüggesztését követő 15. napon kell közölniük tekinteni.

Budapest, 2026. január 23.

dr. Tarnai Richárd főispán
nevében és megbízásából:

dr. Cserkúti Szabolcs s. k.
főosztályvezető



A kiadmány hitelül:

Kapják: ügyintézői utasítás szerint

Az eredeti papíralapú dokumentummal egyező.

Másolatot készítette:

Tulkán Ágnes

Pest Vármegyei Kormányhivatal

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási

Főosztály

Ezen lap nem része az eredeti iratnak, kizárólag a jogszabályi megfeleléshez szükséges záradékolás megjelenítését szolgálja

